

LYDERS & SVEND G. A/S

Damhus Boulevard 63
2610 Rødovre

CVR-nr. 12816804

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 11. november 2021

Carsten Hundborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Resultatdisponering	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskab

LYDERS & SVEND G. A/S
Damhus Boulevard 63
2610 Rødovre

CVR-nr.: 12816804

Direktion

Carsten Hundborg

Bestyrelse

Carsten Hundborg
Jytte Maj Nielsen
Morten Duus Bargholz

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.838.194 mod DKK 1.978.648 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.435.162.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		11.399.371	11.326.507
Personaleomkostninger	1	-8.678.783	-8.466.846
Indtjeningsbidrag		2.720.588	2.859.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-365.343	-374.655
Andre driftsindtægter		0	26.048
Resultat af primær drift		2.355.245	2.511.054
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		41.178	116.619
Finansielle indtægter		10.265	100
Øvrige finansielle omkostninger		-40.780	-86.882
Resultat før skat		2.365.908	2.540.891
Skat af årets resultat	3	-527.714	-562.243
Årets resultat		1.838.194	1.978.648

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Overført til overført resultat	1.838.194	78.648
Årets resultat	1.838.194	1.978.648

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.284.138	1.308.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		699.220	1.040.159
Materielle anlægsaktiver	4	1.983.358	2.348.701
Kapitalandele i associerede virksomheder		917.095	1.075.917
Finansielle anlægsaktiver	5	917.095	1.075.917
Anlægsaktiver		2.900.453	3.424.618
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000	150.000
Varebeholdninger		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.440.773	2.793.582
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	541.090	1.010.833
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Udskudte skatteaktiver	3	41.264	0
Periodeafgrænsningsposter		148.552	218.270
Tilgodehavender		3.173.679	4.024.685
Likvide beholdninger		1.194.192	2.650.665
Omsætningsaktiver		4.517.871	6.825.350
Aktiver i alt		7.418.324	10.249.968

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.935.162	96.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.900.000
Egenkapital		2.435.162	2.496.968
Hensættelser til udskudt skat	3	0	38.740
Hensatte forpligtelser		0	38.740
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	609.286	558.265
Anden gæld		363.280	303.877
Langfristede gældsforpligtelser	7	972.566	862.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		854.737	909.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		509.845	2.396.089
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	556.697	717.404
Anden gæld		2.089.317	2.828.981
Kortfristede gældsforpligtelser		4.010.596	6.852.118
Gældsforpligtelser		4.983.162	7.714.260
Passiver i alt		7.418.324	10.249.968
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	500.000	18.320	3.000.000	3.518.320
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		78.648	1.900.000	1.978.648
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	96.968	1.900.000	2.496.968
Udbetalt udbytte		0	-1.900.000	-1.900.000
Overført via resultatdisponeringen		1.838.194	0	1.838.194
Egenkapital pr. 30. juni 2021	500.000	1.935.162	0	2.435.162

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.223.546	7.151.027
Pensioner	971.435	841.327
Andre omkostninger til social sikring	90.125	87.973
Øvrige personaleomkostninger	393.677	386.519
I alt	<u>8.678.783</u>	<u>8.466.846</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>26</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>365.343</u>	<u>374.655</u>
I alt	<u>365.343</u>	<u>374.655</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	1.275.669	38.740		
Betalt vedrørende tidligere år	-717.404			
Skat af årets resultat	607.718	-80.004	527.714	562.243
Skyldig pr. 30. juni 2021	1.165.983	-41.264		
Skat af årets resultat			527.714	562.243
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-41.264		
Langfristede gældsforpligtelser	609.286			
Kortfristede gældsforpligtelser	556.697			
I alt	1.165.983	-41.264		

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1.768.300	1.996.057	3.764.357	2.988.121
Tilgang i året	0	0	0	776.236
Kostpris pr. 30. juni 2021	1.768.300	1.996.057	3.764.357	3.764.357
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-459.758	-955.898	-1.415.656	-1.041.001
Årets afskrivninger	-24.404	-340.939	-365.343	-374.655
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-484.162	-1.296.837	-1.780.999	-1.415.656
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	1.284.138	699.220	1.983.358	2.348.701

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	917.095	917.095	1.075.917
Kostpris pr. 30. juni 2021	917.095	917.095	1.075.917
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	917.095	917.095	1.075.917

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	541.090	1.010.833
I alt	541.090	1.010.833
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	541.090	1.010.833
I alt	541.090	1.010.833

7. Langfristede forpligtelser

	30-06-2021	30-06-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	363.280	303.877
I alt	363.280	303.877

Noter

8. Eventualforpligtelser

LYDERS & SVEND G. A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil 2025. Den resterende forpligtelse udgør	<u>553.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>553.000</u></u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Hundborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-527848642571

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-11-11 14:59:58 UTC

NEM ID 

Carsten Hundborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-527848642571

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-11-11 14:59:58 UTC

NEM ID 

Morten Duus Bargholz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-629875498778

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-11-11 16:35:00 UTC

NEM ID 

Jytte Maj Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-199917952779

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-11 18:29:14 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-12 08:34:02 UTC

NEM ID 

Carsten Hundborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-527848642571

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-11-12 14:05:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 51XYW-NY614-X7X0Z-BA7LA-EXSKP-CQYB6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>